

Årsredovisning
för
Vapenkammarn Nord AB
559045-7197

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Åke Mårtensson, Styrelseledamot
2026-04-27

Styrelsen och verkställande direktören för Vapenkammarn Nord AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet under året har varit att utföra vapenservice inkl reparation av vapen samt utbildning.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	112	228	587	999
Resultat efter finansiella poster	-84	13	175	61
Soliditet (%)	77	82	70	53

Bolaget visar på en minskad omsättning mot föregående kommer från att branschen visar på minskning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	107 441	13 709	171 150
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		13 709	-13 709	0
Årets resultat			-65 111	-65 111
Belopp vid årets utgång	50 000	121 150	-65 111	106 039

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	121 150
årets förlust	-65 111
	56 039
disponeras så att i ny räkning överföres	56 039
	56 039

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

112 129

227 552

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

112 129

227 552

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-49 963

-64 615

Övriga externa kostnader

-129 469

-133 469

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-16 800

-16 800

Summa rörelsekostnader

-196 232

-214 884

Rörelseresultat

-84 103

12 668

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

165

49

Räntekostnader och liknande resultatposter

-433

-5

Summa finansiella poster

-268

44

Resultat efter finansiella poster

-84 371

12 712

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

19 260

4 540

Summa bokslutsdispositioner

19 260

4 540

Resultat före skatt

-65 111

17 252

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-3 543

Årets resultat

-65 111

13 709

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	32 200	49 000
Summa materiella anläggningstillgångar		32 200	49 000
Summa anläggningstillgångar		32 200	49 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	35 993
Summa varulager		0	35 993
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		22 903	354
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 973	5 268
Summa kortfristiga fordringar		38 876	5 622
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		67 129	136 437
Summa kassa och bank		67 129	136 437
Summa omsättningstillgångar		106 005	178 052
SUMMA TILLGÅNGAR		138 205	227 052

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		121 150	107 441
Årets resultat		-65 111	13 709
Summa fritt eget kapital		56 039	121 150
Summa eget kapital		106 039	171 150
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	19 260
Summa obeskattade reserver		0	19 260
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 120	15 334
Skatteskulder		0	160
Övriga skulder		20 046	21 148
Summa kortfristiga skulder		32 166	36 642
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		138 205	227 052

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 000	84 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 000	84 000
Ingående avskrivningar	-35 000	-18 200
Årets avskrivningar	-16 800	-16 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 800	-35 000
Utgående redovisat värde	32 200	49 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Norrfjädern

Lars Åke Mårtensson
Lars Åke Mårtensson
Verkställande direktör
2026-04-24